
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 
 

      

   
 
 
 
 
č. j. MMUL/PO/VZ/60571/2019/LysK V Ústí nad Labem dne 01. 07. 2019 

 
OZNÁMENÍ 

o vyloučení nabídky podané dodavatelem z další účasti  
na zadávacím řízení 

   
 

Bc. Kateřina Lysáková, referentka oddělení veřejných zakázek právního odboru MmÚ, jako 

osoba oprávněná jednat za zadavatele na základě rozhodnutí Rady města č. 276/12R/19 

ze dne 23. 04. 2019 Vám tímto oznamuje, že Vámi podaná nabídka v zadávacím řízení 

k veřejné zakázce na dovybudování Městského stadionu zveřejněném na profilu zadavatele 

dne 24. 04. 2019 s názvem „Část A: Městský stadion Ústí nad Labem – dovybudování 

areálu – II. etapa“ – zhotovitel stavby vedené pod č. j. MMUL/PO/VZ/60571/2019/LysK, 

 

byla z důvodu neposkytnutí součinnosti potřebné k uzavření smlouvy na zakázku v souladu s 

ustanovením § 124 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) vyloučena z další účasti na zadávacím řízení. 

 

Odůvodnění: 

Dne 24. 04. 2019 zahájil zadavatel zadávací řízení na dovybudování Městského stadionu 

zveřejněné na profilu zadavatele pod názvem „Část A: Městský stadion Ústí nad Labem – 

dovybudování areálu – II. etapa“ – zhotovitel stavby vedené pod č. j. 

MMUL/PO/VZ/60571/2019/LysK.  

Dne 23. 05. 2019 zasedla hodnotící komise zadavatele pro hodnocení podaných nabídek a 

nabídka dodavatele VYSSPA Sports Technology s.r.o. byla hodnotící komisí vyhodnocena 

jako nejvýhodnější. Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze 

zadávací dokumentace doporučila zadavateli přijetí nabídky a uzavření smlouvy s 

dodavatelem VYSSPA Sports Technology s.r.o. se sídlem Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň.  

Usnesením Rady města č. 348/15R/19 ze dne 03. 06. 2019 bylo rozhodnuto o výběru 

nejvhodnějsí nabídky k veřejné zakázce s názvem „Část A: Městský stadion Ústí nad Labem 

– dovybudování areálu – II. etapa“ – zhotovitel stavby dodavatele VYSSPA Sports 

Technology s.r.o. 

 

VYSSPA Sports Technology s.r.o. 

Skladová 2438/6, 

326 00 Plzeň 

IČ: 279 67 638 



Dne 20. 06. 2019 byla dodavateli VYSSPA Sports Technology s.r.o. doručena Výzva k 

předložení dokladů a doložení smlouvy na plnění veřejné zakázky. 

Dne 28. 06. 2019 zadavatel obdržel od vybraného dodavatele písemné oznámení o 
neposkytnutí součinnosti.  

Dodavatel VYSSPA Sports Technology s.r.o. neposkytl zadavateli součinnost potřebnou k 
uzavření smlouvy. 

Zadavatel na základě výše uvedeného rozhodl o vyloučení dodavatele VYSSPA Sports 

Technology s.r.o. ze zadávacího řízení, tak jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí. 

 

 

Poučení: 

Proti tomuto oznámení o vyloučení nabídky může účastník zadávacího řízení dle ustanovení 
§ 242 ZZVZ podat námitky, které musí doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení 
oznámení o vyloučení nabídky nebo jeho uveřejnění. 

Otisk razítka 
Bc. Kateřina Lysáková v. r. 

referentka oddělení veřejných zakázek 
právního odboru 

Magistrátu města Ústí nad Labem 

 

 
 


